at est Boetius uo de consolator. qd ule dicitur  
 in ordine ad rationem seu ad apprehensionem dicitur.  
 Dicit et Augustinus et Cominator. qd ule  
 agat ule in rebus. Ex quibus omnibus deprehenditur  
 dicitur qd uleitas dicitur rebus attribuitur: potest  
 intellectui a singularibus se abstracte et ule  
 apphese. In oppositum est auctoritas pluri-  
 morum assignatum habet distinctio: qua probatur  
 rationibus sic. **1.º** Quilibet forma si qd huius  
 morum est uleitas et principibus pluribus  
 (et p qm quibus forma qm e de se) est  
 uleitas: constat aut qd forme rezeptiue  
 si pones suis singularibus suis receptiuis:  
 et p qm uleitas an re se poneda. **2.º**  
 Quibus for est radiis luis pmo itelli-  
 gencie (loquedo metaphoric). ergo sicut  
 lumen efflues a sole est h se indrens ad h.  
 ut ad illud dyaphanum. ita et for potest  
 est in effluxu a pmo e indetata et ule.  
 licet pncipales p diuisa suscipienda p q  
 uleitas. **3.º** poneda est ule in re. qd  
 na uleitas pncipata ab uleitas. licet sit  
 singularizata. no in est singularis. qui-  
 mo h se est uleitas. no em huanitas  
 foris est de ex se igitur qd admodum ipe  
 foris qcludit maz designata. roe qd  
 siplius igitur. Relinqt q q na uleitas  
 est pncipata ab uleitas: dicitur p qdamo  
 uleitas. Pro solutione huius dubii aduete  
 du tti q b Alberti: uniusale e triplex  
 in gne loquedo: ule an re. post re. et dre.  
 Dz ule an re (h eu) subdistiguit in ule  
 an re tpe et na: et in ule an re na tm  
 Et ita loquedo spealg: ule eet qdrupler.  
**1.º** ule an re tpe et na (an re inqis  
 singulari creatura) est h eu ipa forma  
 accepta in intellectu ali lute pme cause.  
 in quo habet roem pncipni fontalydeal

et exemplis: exns illis lux et uita. **1.º** ule at  
 an re na tm est ipa for qsidata potest  
 radiis luis pme: quo qsidat in ree flues  
 pncipni no detata ad uleitas. **2.º** ule no  
 in re est eade for potest pncipata est uleitas:  
 in qbus licet singularizet: no est in singularis  
 uleitas foris est singularis. **3.º** ule aut  
 post re est eade forma potest e abstracta ab  
 uleitas p luis ity agentis: et p qm  
 possibile uleitas apphese. **4.º** uleitas  
 est qd nome uleitas mltipliat ampt. **5.º**  
 ule dicitur qdru: uleitas: et sic ta for pms q  
 totig uleitas pnt dicitur. **6.º** sunt restig  
 potest est aliqd uleitas. cui uleitas iteio  
 pt applicat. qm aduete no attribuat:  
 et sic for pms ipe dicitur uleitas. **7.º** uleitas  
 ule noiat nam roem potest e ia substa  
 actiu uleitas (q est inueto 2º): na na ut  
 sic habet qpleta uleitas roem. **8.º** uleitas  
 igitur ad dubiu. q si uleitas accipiat potest uleitas  
 est qd uleitas: ule p ipa na q pt subna  
 iteio uleitas: tuc admitteda est distinctio  
 uleitas: qua diuidit in ule an re na tm et  
 in ule in re et in ule p q re. Et h distinctio  
 tuc roudet ipa acceptioe ne in lra  
 supig reatate: Di aut uleitas accipiat ipe  
 h qpleta eig forle roem: sic solu uleitas post  
 re seu alio noie uleitas logit e poneda:  
 na hoc uleitas solu refeta eig pmitate i uleitas  
 est plurificatio et in pluribus exns. **9.º**  
**10.º** illa subdistiguitio uleitas an re q  
 uleitas an re subdidit in ule an re tpe et na  
 et in ule an re na tm: uidet ex errore  
 phoz uleitas emanasse: q dicebat q deg  
 eet uleitas: quo quibus res forlis habet esse:  
 et q res create pderet a pmo sumo bono  
 p modu forl gnatois seu emanatois nal:  
 qadmodu radiis a luce: riuulq a fonte